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ETAPE 1 VRESSE - VRESSE

Ae DU dela
\@EIHDIS

VRESSE-SUR-SEMOIS

Départ officieux - Espace Cognaut (derriére I'église)

Rue Albert Raty
Rue Sainte-Agathe
Eglise Laforét

Rue Sainte-Agathe

Rue de Charleville

Rue de Charleville

Rue de Vresse

Rue Albert Raty

Départ officiel - Laforét

VRESSE-SUR-SEMOIS

13:00

KM o0

13:10

13:17

185 1° Passage Ligne d'arrivée 13:22

256
235

275

373

358

393
422

372

419
402

400

402
389

Hameau des Crétes
Hameau des Crétes

Rue de Petit-Fays

Rue Mgr Lefort

BIEVRE
PETIT-FAYS

Début GPM Céte de Petit-Fays CAT 2
Sprint GPM Céte de Petit-Fays CAT 2

Rue du Timon

Rue du Timon

Rue du Point de Vue

Rue de Monceau

Rue des Witays

Rue de Bellefontaine
Les Fayais

Rue du Bochetay

Rue du Charreau

Rue Joseph Dubois

La Chiquetterie
Rue de Bohan

Rue de Bohan

Place Henri de la Lindi

BELLEFONTAINE

MONCEAU-EN-ARDENNE

BIEVRE

BELLEFONTAINE

GEDINNE
HOUDREMONT

VRESSE-SUR-SEMOIS
NAFRAITURE

HERISSART

BOHAN

13:24

13:25

13:35

13:38

13:41

13:45

13:49

13:53

13:55

13:58
13:59

14:04
14:12

14:18

15.09.2023

VREur
5
s e

Rétrécisseurs

14:30

14:31

14:41
14:44  Carriére de Bellefontaine
14:47
14:51
14:55
14:59

15:01

15:04
15:05

15:10
15:18

15:24
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